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Nombre de la Actividad:                  Régimen Ético y Disciplinario                                                                                  Área organizadora:                                                                                       

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:      05/11/2021                                 Plataforma utilizada:        zoom                                                                                  Código de enlace a plataforma:         

895 3582 0931             

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):          Lic. Diana Martínez                                                                                                    

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Canerys Noraida Linares Reynoso 

 

008-0032717-3 

 

Dirccion de Planificacion de Desarrollo  

 

 

clinares@sns.gob.do 

 

x  

 2  Eufracia Gomez Morillo 

 

001-0447271-7 

 

Direccion de Cuidados de Enfermeria 

 

 

egmorillo@sns.gob. 

 

x  

3 Silvio Emilio Mendez Ferreras 

 

078-0012364-3 

 

Direccion de Gestion de Calidad 

 

smendez@sns.gob.do 

 

x  

4 Jonatha Javier Espinal Zarzuela 

 

402-2003809-1 

 

Activo Fijo 

 

jjespinal@sns.gob.do 

 

x  

5 Isabel Santiago 

 

012-0066942-0 Direccion de Primer Nivel de Atención 

 

isantiago@sns.gob.do 

 

x  

6 Glenys Altagracia Gomez 

 

00105229421 Direccion de Hospitales 

 

ggomez@sns.gob.do 

 

x  

         

mailto:clinares@sns.gob.do
mailto:egmorillo@sns.gob.
mailto:smendez@sns.gob.do
mailto:jjespinal@sns.gob.do
mailto:isantiago@sns.gob.do
mailto:ggomez@sns.gob.do
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7 Emely Ortiz 

 

402-2831519-4 

 

P&D: Calidad 

 

eortiz@sns.gob.do 

 

x  

8 Ivelisse Rosario 

 

001-0949077-1 

 

Departamento de formulación, Monitoreo y 

evaluación 

 

irosario@sns.gob.do 

 

x  

9 Hoppening Geraldo de los Santos 

 

001-190583-5 Direccion de Centro Hospitalarios 

 

hlopez@sns.gob.do 

 

x  

10 Carmen Luisa Mancebo 

 

020-0003447-6 

 

Direccion de Gestion de Calidad de los 

Servicios 

 

cmancebo@sns.gob.do 

 

x  

11 Elayne Tavarez 

 

002-0139126-5 P&D: Calidad 

 

etavarez@sns.gob.do 

 

x  

12 Chalía Mateo 

 

402-2510605-9 

 

P&D: Calidad 

 

cmateo@sns.gob.do 

 

x  

13 Yenni Heredia 

 

223-0045805-0 P&D: Calidad 

 

yheredia@sns.gob.do 

 

x  

14 César Acosta 

 

225-0030577-0 

 

P&D: Calidad 

 

ceacosta@sns.gob.do 

 

x  

15 Jesus Vasquez Espinosa 

 

402-1343872-0 

 

Departamento de Atencion al Usuario 

 

jvasquez@sns.gob.do 

 

x  

16 Katherine Perez 

 

001-1886145-9 Calidad en la Gestion 

 

kaperez@sns.gob.do 

 

x  

17 Rubelkys Altagracia Santos Urbaez 

 

001-0048213-2 

 

Departamento de Atencion al Usuario 

 

rasantos@sns.gob.do 

 

x  

mailto:irosario@sns.gob.do
mailto:hlopez@sns.gob.do
mailto:cmancebo@sns.gob.do
mailto:jvasquez@sns.gob.do
mailto:kaperez@sns.gob.do
mailto:rasantos@sns.gob.do
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18 Patricia Elisa Caba Paulino 

 

056-0119886-3 

 

Departamento de formulación, Monitoreo y 

evaluación 

 

pcaba@sns.gob.do 

 

x  

19 Yrene Castro Tejeda 

 

001-0448593-3 

 

Departamento de Desarrollo Institutional 

 

ycastro@sns.gob.do 

 

x  

20 Yesica Antonia Reyes Andujar 

 

010-0096873-3 

 

Direccion de Gestion de Calidad de los 

Servicios 

 

yreyes@sns.gob.do 

 

x  

21 Canerys Noraida Linares Reynoso 

 

008-0032717-3 

 

Direccion de  Planificacion y Dasarrollo 

 

clinares@sns.gob.do 

 

x  

22 Rociolys Ramos Ramos Encarnacion 

 

224-0044162-6 

 

Direccion de  Planificacion y Dasarrollo 

 

rramos@sns.gob.do 

 

x  

23 Yamilda Emilia Lara 

 

 Hospital Municipal de Fantino 

 

ydelvillar@sns.gob.do 

 

x  

24 Sheyla Consuegra Gonzales 

 

001-1824931-7 

 

Departamento de Gestion de Emergencia 

Extra Hospitalarios  

 

sconsuegra@ns.gob.do 

 

x  

25 Welding Adolfo Davis Maria 

 

068-0048080-5 

 

Division de Activos Fijo  

 

wdavis@sns.gob.do 

 

x  

26 Norma Sena 

 

001- 4020046-6  Direccion de Cuidados de Enfermeria  

 

nsena@sns.gob.do 

 

x  

27 Abel Gomez 

 

402-0046610-6 Calidad de los Servicios 

 

abgomez@sns.gob.do 

 

x  

28 Arianny Patricia Contreras Romero 

 

001-1781677-7 

 

Direccion de Gestion de Calidad en los 

Servcios de Salud 

 

acontreras@sds.gob.do 

 

x  

mailto:pcaba@sns.gob.do
mailto:ycastro@sns.gob.do
mailto:yreyes@sns.gob.do
mailto:clinares@sns.gob.do
mailto:rramos@sns.gob.do
mailto:ydelvillar@sns.gob.do
mailto:sconsuegra@ns.gob.do
mailto:wdavis@sns.gob.do
mailto:nsena@sns.gob.do
mailto:acontreras@sds.gob.do
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29 Yoescal Cuevas Encarnacion 

 

075-0010170-9 

 

Departamento de evaluación del 

Desempeño y Capacitación 

 

yocuevas@sns.gob.do 

 

x  

mailto:yocuevas@sns.gob.do

